СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               РЕШЕНИЕ

От  02.10.2012 года                                                                    №-  60
 Об утверждении  проекта Генерального плана
 и Правил землепользования и застройки
Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
         Рассмотрев письмо Губернатора Смоленской области Островского А.В. от 01.10.2012 года за № 1/5960 о согласовании проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект Генерального плана и Правил землепользования и застройки Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Данное решение опубликовать в газете « Сельская правда»
  Глава муниципального образования

  Корохоткинского сельского поселения:                     В.Н.Алексеенков.